
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 715/2022/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0035.068569/2022-99
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material permanente de informática
(Computadores, Nobreak, Notebook e Monitores), visando atender as necessidades da Secretaria de
Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão-SEPOG, tendo em vista o grande aumento de
demandas e uso de diversos sistemas nos setores. A Superintendência Estadual de Licitações, através da
Pregoeira, nomeada através Portaria nº 48/2022/SUPELCI, publicada no DOE do dia 13 de abril de 2022,
torna público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura
do certame licitatório prevista para o dia 05/12/2022 às 10h00min (horário de Brasília – DF) fica adiada
para o dia 07/12/2022 às 10h00min (Horário de Brasília-DF), em razão da necessidade de análise aos
pedidos de esclarecimentos/impugnações impetrado ao Edital. Publique-se.  Porto Velho-RO, 02 de
dezembro de 2022. MARIA DO CARMO DO PRADO Pregoeira- Equipe ÔMEGA/SUPEL Mat.
300131839.

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado , Pregoeiro(a), em 02/12/2022, às
09:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0034100588 e o código CRC B242BEF4.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0035.068569/2022-99 SEI nº 0034100588

Aviso 1256 (0034100588)         SEI 0035.068569/2022-99 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1256 (0034100588)

